Translatio Sancti Annonis a. 1183 auctore monacho Sigbergensi (BHL-0512) (*SS 11*)

Translatio Sancti Athanasii episcopi Neapolitani (BHL-0737) (*SS rer. Lang. 1*)

Translatio Sancti Auctoris in monasterio Sancti Aegidii Brunwicense (1115-1200) (Excerpta) (BHL-0748) (*SS 12*)

Translatio Sancti Calixti Cisionium (BHL-1525) (*SS 15,1*)

Translatio Sancti Dionysii Areopagitae in monasterio Sancti Emmerammi
(*SS 11*)

Translatio Sancti Epiphani in civitatem Hildesheimensem (BHL-2573) (*SS 4*)

Translatio Sancti Evergislis episcopi Coloniensis (Excerpta) (BHL-2366) (*SS 4*)

Translatio Sancti Genesis in Alamanniam et miracula (Excerpta) (BHL-3314) (*SS 15,1*)

Translatio Sancti Germani Parisiensis (Excerpta) (BHL-3472 BHL-3474 BHL-3475 BHL-3479) (*SS 15,1*)

Translatio Sancti Godehardi episcopi Hildesheimensis (1132) (BHL-3584)
(*SS 12*)

Translatio Sancti Heliani Beneventum (BHL-3799) (*SS rer. Lang. 1*)

Translatio Sancti Hermetis Iuvavum (BHL-3857) (*SS 15,1*)

Translatio Sancti Liborii Paderbornam (BHL-4913) (*SS 4*)

Translatio Sancti Magni Faucensis (BHL-5162) (*SS 4*)

Translatio Sancti Mercurii Beneventum (768) (BHL-5936) (*SS rer. Lang. 1*)

Translatio Sancti Mercurii metrica (BHL-5938) (*SS rer. Lang. 1*)

Translatio Sancti Modoaldi in monasterio Helmwardeshusense (1107)
 (BHL-5985) (SS 12)
 Translatio Sancti Patrocli Coloniae (Excerpta) (BHL-6523) (SS 4)
 Translatio Sancti Udalrici (BHL-8367) (SS 4)
 Translatio Sanctorum Alexandri et Iustini Frisingam (BHL-0271) (SS 15,1)
 Translatio Sanctorum Benigni et Agnetis Traiectum (Excerpta) (BHL-0165)
 (SS 15,1)
 Translatio Sanctorum Geminorum Ellwangensis et Ratisbonensis (SS 30,2)
 Translatio Sanctorum Livini et Briccii (BHL-4962) (SS 15,2)
 Translatio Sanctorum Tiburtii, Marcellini et Petri ad Sanctum Medardum (BHL-8286) (SS 15,1)
 Translatio sanguinis Domini Augiensis (Excerpta) (BHL-4152) (SS 4)
 Translatio sanguinis Domini Mantua ad monasterium Alfortense (BHL-4155) (SS 15,2)
 Translatio Sergii et Bacchi Weissenburgensis (SS 30,2)
 Translatio Thrudperti (BHL-8335) (SS rer. Merov. 4)
 Translatio trium virginum Coloniensium Walciodorensia (SS 30,2)
 Translationes Cornelii Compendienses (BHL-1964) (Poetae 4)
 Translationes Sancti Bavonis I (1010), II (1058) (Excerpta) (BHL-1055 BHL-1057) (SS 15,2)
 Translationes Sancti Ianuarii et Sanctae Fortunatae in monasterium Augiense (BHL-4131 BHL-3083) (SS 15,1)
 Translationes sanctorum Wandregisili et Ansberti (SS 30,2)
 Translationis en Inventionis Sancti Dionysii Ratisponensis historia antiqua
 (SS 30,2)
 Triumphus Sancti Lamberti Leodiensis de castro Bullione (1096-1141) (SS 20)
 Triumphus Sancti Remacli Stabulensis de coenobio Malmundariensi
 (1061-1071) (BHL-7140 BHL-7141) (SS 11)